

2019/2421

SAKARYA C.BAŞSAVCILIĞI KANALI İLE  
İSTANBUL ANADOLU C.BAŞSAVCILIĞINA

Muhabereye Kayıt

23/10/2019

SAYI: 150150  
CUMHURİYET SAVCIYISI

23 Ekim 2019

KONU: Fetö Terör Örgütünün TODAY'S ZAMAN isimli kapatılan yayın organının, eski Ankara Temsilcisi ABDULLAH BOZKURT ve alta adreslerini bildirdiğim internet sitelerinde şahsım ve Cumhurbaşkanımız R. Tayyip Erdoğan hakkında yalan yanlış İFTİRA VE HAKARETLERDE BULUNAN SİTE VE YÖNETİCİLERİ HAKKINDA SUÇ DUYURUSU...

Hayatım boyunca yanlış bir işin içinde olmadım. İnandığım yolda Devletime milletime dinime bağlı kaldım.

Hiç bir dış gücün boyunduruğuna girmedim ve girmediğim için de çok ağır bedeller ödedim.

Hayatımın 15 yılını Hapishanelerde geçirdim bir çok yalan ve iftiralara maruz kaldım.

1996 yılında girdiğim cezaevinden 2009 yılında tahliye oldum

Gençlik yıllarımdan tanıdığım inandığım ve güvendiğim RECEP TAYYIP ERDOĞAN İKTİDARINA

FLİMDEN GELDİĞİNCE YARDIM VE DESTEK OLDUM.

Ülkemizde yaşanan Çeçen cinayetleri sebebiyle gelebilecek bir saldırıya karşı Meşru Müdafaa hakkımı kullanmak için Silahlı olarak İstanbul Kartal ilçesinde dönemin fetöcü polisleri tarafından gözaltına alındım

Bana "MUHAMMET BİZİMLE ÇALIŞIRMISIN DEDİLER"

BENDE "MUHBİRLİK BİZE YAKIŞMAZ ÜLKEMİZİ MİLLETİMİZİ İLGİLENDİREN BİR KONU

OLURSA BAŞBAKANIMIZ R. TAYYIP ERDOĞANA BEN İLETİYORUM" DEDİM

BANA "O ZAMAN YANLIŞ TARAFDASIN" DEDİLER

O gün den sonra beni ailemi ve çevremdeki avukatlarımda dahil, dönemin Organize Şubesi tarafından teknik takibe alındım ve 2012 yılında 53 kişi ve 54 suç iddiasıyla gözaltına alındım.

Bütün ticari işlerimi yasa dışı işler gibi göstererek sahte suçlar oluşturdular. Tüm bu sahte suçlamalardan ve dosyalardan, yasal evraklarımızı sunarak beraat ettik.

Daha sonra 17 Temmuz darbe girişimi başarısız olunca, tüm bu fetöcü teröristler Yurtdışına kaçtı

Ancak, Ülkemiz üzerindeki karanlık emellerinden Vazgeçmediler

Şu anda Amerika ve CIA'nın kontrolünde ülkemize yönelik ikinci darbe ve kaos planları üzerinde çalışmalarına devam ediyorlar.

Onlar bizi bizde onları yakından izliyoruz.

ABDULLAH BOZKURT FETÖ TERÖR ÖRGÜTÜNÜN EN ÜST KADEMELERİNDE BEYİN

TAKIMINDA FALİYET GÖSTEREN BİR ŞAHİSTİR.

ABDULLAH BOZKURT ŞAHSIMLA VE CUMHURBAŞKANIMIZ RECEP TAYYİP ERDOĞANLA

İLGİLİ YAPMIŞ OLDUĞU HABERDE İKİ ŞEYİ AMAÇLAMAKDADIR...

1. ÜLKE İÇİNDE BİR KAOS OLUŞTURUP C. BAŞKANIMIZI BİR ÇETE LİDERİ GİBİ GÖSTEREREK, ULUSLARARASI MAHKEMELERDE YARGILAMAK...

2. ÜLKEMİZDE ÇIKABİLECEK İKİNCİ DARBE GİRİŞİMİNDE, BİZİM GİBİ VATAN MİLLET SEVDALILARINI, GİZLİ KALMIŞ FETÖCÜ SAVCI, HAKİM, POLİS MARİFETİYLE YALAN YANLIŞ İFTİRALARLA TUTUKLAYARAK, CEZAEVİNE GÖNDERMEK VE KENDİ AJANLARININ ÖNÜNÜ AÇMAK...

SONUÇ VE İSTEM;

Tüm bu gerekçeler ile Abdullah Bozkurt ÜLKE İÇİNDE kaos oluşturmayı, amaçlamakta beraber, şahsımla ilgili yalan ve iftiralarda bulunmuştur. Şahsın kendisinden ve nordicmonitor.com resmi twitter hesabı olan twitter.com/nordicmonitor isimli sosyal medya hesaplarından şikayetçiyim.

Türkiye Cumhuriyeti Ordusu ve Askeriyesinde almış olduğum eğitimler tamamen yasal askeri eğitimlerdir. Şahsım üzerinden Türk Ordusu ve Askeriyesini de çete gibi göstermeye çalışmaktadır. Türkiye'nin Millî Birliğine ve Bütünlüğü aleyhine faaliyet yürütmekten de ayrıca cezalandırılması C. Başkanına hakaret ve suç isnat etmekten Uluslararası kırmızı bülten çıkartılarak tutuklanıp Türk adaletinde yargılanması nın sağlanması için gereğinin yapılmasını arz ederim.

ŞİKAYETE KONU İNTERNET ADRESLERİ:

<http://www.nordicmonitor.com/>

<https://twitter.com/nordicmonitor/status/1103176582670311424>

MUHAMMET EMİN TOKCAN TF. 168 321 607 22

*M. E. Tokcan*

intibotk Akademi = Yenisehir mah.  
millet sdd. Bayburt kent Sit.  
D-Blok No=7 Pendik-Karaköy  
İST.

tel= 0533 743 1864-